
 

UCHWAŁA  Nr III/17/24 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia  27 maja 2024 r. 

 

 

    w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży  nieruchomości 

położonej  w Działdowie na rzecz Gminy- Miasto Działdowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) - Rada Miasta Działdowo  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży na rzecz Gminy-Miasto Działdowo 

nieruchomości oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 1784  o obszarze 0,3172 ha ,  zapisanej  w księdze 

wieczystej KW Nr  EL1D/00005395/2, położonej w Działdowie przy ul. Mławskiej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                 

                                                                                                                    Adam Szczypiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


